
令和４年１１月２２日  

 保護者 様 

                    津奈木町立津奈木中学校    

                      校長 船場 孝洋  

 

授業参観・学年懇談会及びロードレース大会について(お知らせ) 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと拝察いたします。

また、日頃から本校の教育活動に多くのご支援､ご協力をいただいていますことに心

より感謝申し上げます。 

 さて、下記のとおり、昨年度に引き続き、今年度も授業参観・学年懇談会とロード

レース大会を同日開催いたします。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、保護者の皆様の多数のご声援とご出席を

よろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 期日  令和４年１２月１６日（金） 

２ 日程  ロードレース大会   ８：３０～１０：３０（雨天時は学校で授業） 

授業参観      １４：００～１４：５０ 

学年懇談会     １５：００～１６：００ 

３ 内容及び会場 

 （１）ロードレース大会（津奈木町総合グラウンド周辺コース）※詳細は後日お知らせします 

８：３０開会式   ９：００女子スタート（２km） 

９：３０男子スタート（３km） １０：１５閉会式 

 （２）授業参観 

学 級 教 科 場 所 

１－１ 道徳 １－１教室 

２－１ 道徳 ２－１教室 

３－１ 道徳 ３－１教室 

 （３）学年懇談会 

各学年の教室で実施します。 

４ その他 

  ○晴天時は、朝、Ｂ＆Ｇ体育館集合になります。雨天時は、通常通り、学校に登

校します。 

○ロードレースを応援される保護者の皆様は、マスクの着用、身体的距離の確保

等の新型コロナウイルス感染予防対策をお願いします。 

  ○授業参観時の駐車場は水光社横空き地をご利用ください。また、上履きをご持

参いただき、校舎へは生徒昇降口からお入りいただきますようお願いします。 


